
4 soveværelse Villa til salg i Javea, Alicante

NYBYGGET VILLA I JAVEA

Nybygget luksusvilla i original arkitektur tæt på nogle af de smukkeste bugter i Jávea, beliggende mellem Ambolo og La
Granadella, i roen på en blind vej.

Den strækker sig over en stor grund, der er åben mod havet og omgivet af gamle fyrretræer.
Denne villa har den særlige egenskab, at den har opnået en af de sidste licenser, der tillader 3 niveauer af boliger,
hvilket gør den endnu mere attraktiv.
Du kan stadig vælge den indvendige og udvendige finish, som giver dig mulighed for at give den din egen identitet, i
den reneste Ibiza-stil eller endda radikalt moderne.
Kvaliteten af konstruktionen er særlig omhyggelig, og niveauet af finish og materialer er nøje udvalgt, så du kan nyde
stedets skønhed med total ro i sindet.

Med sine fire rummelige soveværelser og fire en-suite badeværelser er denne ejendom perfekt til både
helårsbeboelse og uforglemmelige ferier.
Infinity-poolen strækker sig ned til havet og er omgivet af smukke terrasser.
Opholdsområderne er badet i lys og ligger på samme niveau som poolen, med en stor åben pejs, spiseplads og åbent
køkken, og villaen har en stor garage.

Villaen ligger i et af de mest eftertragtede områder i Javea, i usædvanligt rolige og smukke omgivelser.
Kom og mærk stedets ro, og du vil blive fortryllet af dette paradis.

Javea (Xabia) er en by i Alicante, der hører til Valencia-regionen. Den ligger på Costa Blanca, 92 km fra Alicante og 105
km fra Valencia.

Den ligger mellem to kapper (La Nao og San Antonio), badet i Middelhavet og beskyttet mod de kontinentale vinde af
Montgó-bjergene. Byen har derfor et kontrastfyldt landskab: kyst, bjerge og frugtplantager og vinmarker inde i landet.

Javea har traditionelt været en handels- og fiskeriby, men de mange forskellige landskaber, det milde klima hele året
rundt og den omhyggelige byplanlægning har gjort byen til et af de vigtigste turiststeder i Valencia-regionen, uden at
den har mistet charmen fra Middelhavets fiskerlandsbyer.

  4 soveværelser   4 badeværelser   805m² Byg størrelse
  1.286m² Grundstørrelse   Svømmepøl

3.150.000€

 Ejendom markedsført af Inmo Investments
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